
子 未 県 第  ７ ８ 号 

令 和 ２ 年 ６ 月 19 日 

 

沖縄子どもの未来県民会議 

構成団体（会員） 代表者 殿 

沖縄子どもの未来県民会議 

会長 玉城 デニー 

（ 公印省略 ） 

 

「沖縄子どもの未来県民会議」令和２年度総会の開催について 

 

平素より、子どもの貧困問題解消に向けた取組に御尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年６月頃に開催している沖縄子どもの未来県民会議の総会については、新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から、本年は開催せずに、資料の提供を以って報告とさせていただくこととなりま

した。 

６月 10日に理事会が開催され、理事長から事業計画、予算及び決算等の報告を受けましたので、構成

団体（会員）の皆様へ、私のメッセージを添えてご報告いたします。 

本件報告に関し、構成団体の皆様からご意見等がございましたら、下記により事務局まで提出をお願

いいたします。 

また、毎年ご報告いただいております「子どもの貧困解消に対する各団体の取組状況」及び協働促進

イベントの申し込みについて、下記により提出をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 会長メッセージ（別紙） 

 

２ 報告事項 

（１）新型コロナウイルス対策に係る沖縄子どもの未来県民会議による緊急支援について 

（２）令和元年度収支決算及び監査報告について 

（３）令和２年度事業計画及び収支予算、補正予算について 

（４）令和元年度事業の実施状況及び評価等について 

 

３ 本件報告に対するご意見等について 

（１）提出期限：令和２年７月17日（金） 

（２）提出様式：別紙様式１ ※電子メール又はFAXにてご提出ください。 

 

４ 子どもの貧困解消に対する各団体の取組状況及び協働促進イベントの申込について 

（１）提出期限：令和２年７月24日（金） 

（２）提出様式：別紙様式２ ※電子メール又はFAXにてご提出ください。 

 

【提出先】 

沖縄子どもの未来県民会議事務局 

（沖縄県子ども生活福祉部子ども未来政策課） 

担当 平良、郡司、伊波 

T E L 098-866-2100  F A X 098-869-5146 

E-mail:aa031607@pref.okinawa.lg.jp （代表） 


